Item ut cum sororibus dispenset super esum carnium aliquibus diebus in ebdomada adhibito debito moderamine propter fragilitatem sexus ad allevandas conscientias suas; alias potius morerentur, quam sine licentia comederent. Signatura: Remittimus ad abbatissam, ut concedat, prout iudicaverit convenire saluti corporis et anime, sed non nisi in infirmaria.

Item ut det abbatii autoritatem in foro conscientie absolvendi etiam in casibus apostolice sedi reservatis et a censuris ecclesiasticis generaliter a iure vel homine prolatis et super irregularitatibus dispensandi facultatem ad annum aut aliquot vicibus. Signatura: Placet semel tantum; alias in casibus episcopalibus in scrupulositatibus indifferenter ob dubium.

Varianten b XIV 54: 5 est vicinus: vicinus est laicalibus: laicis 11 det abbatii: abbatii det.

1) Das Datum im Anschluß an Nr. 2127. Dabei wird vorausgesetzt, daß die in Nr. 2127 Z. 4f. genannten